Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АГИШБАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Агишбатойская СОШ»)

Муниципальниучреждени«ВеданакIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетнидешаранхьукмат

«ЭГIАШБЕТАРА-ЮЬРТАН ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЭгIашбетара ЮЮШ»)

                                                         ПРИКАЗ

04.09.2023                                                                                             № 13

с. Агишбатой

О создании бракеражной комиссии

            На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, Федерального закона «О

качестве и безопасности пищевых продуктов» от 02.01.2000 г. №29-ФЗ,

Приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики №889-п

от 04.08.2020 г., в целях обеспечения социальных гарантий обучающихся,

охраны и укрепления их здоровья, создания необходимых условий для пред

оставления качественного, сбалансированного питания учащимся и

воспитанникам,

приказываю:

1.Создать на 2023-2024  учебный год при школе  с 01 сентября 2023 года по 31

мая 2024 года  бракеражную комиссию в следующем составе:

Тайсуева Эсет Абдулбековна -  заместитель директора по ВР;

Солдаева Диана Султановна -    повар

2. Данная бракеражня комиссия осуществляет свои полномочия в течение

2023-2024 учебного года

3.Работа бракеражной комиссии регламентируется  Положением о

бракеражной комиссии в МБОУ «Агишбатойская  СОШ »

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Радуеву А.С.

Директор:                                                                             Х.А.Мусаева

С приказом ознакомлены:

Тайсуева Э.А.___________

Солдаева Д.С.____________

Радуева А.С..________

		2023-12-07T19:41:16+0300
	Мусаева Хадижат Ахмадовна